CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.        / 2020.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo  Pauloafonsino,  interpretando  o  sentimento  da  comunidade  que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS,

ao Exmº. Senhor. PEDRO BARBOSA SOBRINHO, SARGENTO DA

POLÍCIA MILITAR-PM, soldado em cristo que dia 02/12/2020 fez 100

anos de idade, seus filhos Paurilio, María Consuelo, Maria Cordelia, Mirian,

Melquisedeque,  Marcus,  Paulo,  Maire,  Gamaliel  (liel),  Moisés  e  Pedro

(Peu). E pelos seus serviços prestados para à sociedade é merecedor de todos

nossos aplausos.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 03 de dezembro de
2020.

Alexandro Fabiano da Silva
- Vereador